

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele **03004212520**

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hružou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)


Zhotovitel: KLEE, s. r. o.

Se sídlem: Skalecká 350/3, 170 00 Praha

Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem

IČ: 29259312

DIČ: CZ29259312

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C, vložka 281666

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**Sportovní okruh Zámíš - Bažantnice**“

II.

Smluvní strany se dohodly, že oproti původnímu řešení dojde ke změnám v rozsahu změny povrchů odpočívek a zpevněné plochy pro biatlon, osazení 2 ks dopravních značek navíc, úprava nájezdu na nové parkoviště Bažantnice, čištění rigolu, přídavná drenáž a osazení potrubí na stávající propustek.

Bližší specifikace víceprací a méněprací je v položkovém rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Z tohoto důvodu se dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 03004212520, uzavřené dne 30.03.2020 takto:

V článku **IV. CENA ZA DíLO**, v **odst. IV.1** se ruší text:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:

Cena bez DPH Kč	DPH 21 % Kč*	Cena vč. DPH Kč*
12.746.339,00	2.676.731,19	15.423.070,19

*DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa.

Slovy (cena celkem Kč vč. DPH): Patnáctmilionůčtyřistadvacetřítisícšedesát korun českých 19/100

A nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:

	Cena bez DPH Kč	DPH 21 % Kč*	Cena vč. DPH Kč*
Cena dle SOD	12.746.339,00	2.676.731,19	15.423.070,19
Méněpráce	-105.839,75	-22.226,35	-128.066,10
Vícepráce	230.717,19	48.450,61	279.167,80
Cena vč. dodatku č. 1	12.871.216,44	2.702.955,45	15.574.171,89

*DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa.

Slovy (cena celkem Kč vč. DPH): Patnáctmilionůpětšedesátčtyřtísícšestšedesátjeden korun českých 89/100.

Ostatní ujednání tohoto odstavce zůstávají v platnosti.

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 44/21/RM/2020 ze dne 22.10.2020.

V Třebíči dne

V Třebíči dne

za objednatele:

za zhotovitele:

Město Třebíč

KLEE, s. r. o.

.....
Miloš Hrůza
místostarosta

.....
Bohuslav Klee
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatелеm a Zhotovitelem, jejímž předmětem je zakázka „Sportovní okruh Zámíř – Bažantnice“, kdy tato smlouva je u Objednatelce evidována pod číslem 03004212520.

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Původní množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem		M.j.	Nové množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem		Rozdíl
		Dopravní značení				64 800,00					79 200,00	14 400,00	
29	9141110A0	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	kus	18,00	3 600,00	64 800,00		kus	22,00	3 600,00	79 200,00	14 400,00	
		Změna povrchu odpočívák a biatlonu				89 028,78					100 700,08	11 671,30	
12	574A340A0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	m2	190,58	210,00	40 020,75		m2	0,00	210,00	0,00	-40 020,75	
13	574E460A0	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	m2	190,58	220,00	41 962,50		m2	0,00	220,00	0,00	-41 962,50	
11	5721210A0	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	m2	190,58	15,00	2 858,63		m2	0,00	15,00	0,00	-2 858,63	
15	5722140A0	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	190,58	12,00	2 286,90		m2	0,00	12,00	0,00	-2 286,90	
14	5826110A0	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	5,00	380,00	1 900,00		m2	200,58	380,00	76 218,50	74 318,50	
	451571221R00	PODKLAD POD DLAŽBU ZE ŠTĚRKOPÍŠKU, TL. 5 CM (RTS 19/II)	m2	0,00	0,00	0,00		m2	190,58	89,30	17 018,78	17 018,78	
	583314004R	KAMENIVO TĚŽENÉ FR. 4/8, TR. B (RTS 19/II)	t	0,00	0,00	0,00		t	13,82	540,00	7 462,80	7 462,80	
		Frézování a asfalt navíc u parkoviště Bažantnice				0,00					10 951,10	10 951,10	
	113108410R00	ODSTRANĚNÍ AS. VRSTVY, PL. DO 50M2, TL. DO 10 CM (RTS 19/II)	m2	0,00	0,00	0,00		m2	41,00	45,10	1 849,10	1 849,10	
12	574A340A0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	m2	0,00	210,00	0,00		m2	41,00	210,00	8 610,00	8 610,00	
15	5722140A0	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	0,00	12,00	0,00		m2	41,00	12,00	492,00	492,00	
		Drenáž ve staničení 2,4-2,5 km				808 533,60					827 733,60	19 200,00	
18	2126250A0	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TR I	m	3 309,39	150,00	496 408,50		m	3 359,39	150,00	503 908,50	7 500,00	
15	211970A0	OPLÁŠTĚNÍ ODVOD ŽEBER Z GEOTEXTILIE	m2	5 956,90	50,00	297 845,10		m2	6 046,90	50,00	302 345,10	4 500,00	
16	21461COA0	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 300G/M2	m2	178,50	80,00	14 280,00		m2	268,50	80,00	21 480,00	7 200,00	
		Záměna obrubníků za kostky v přejezdch				18 711,00					17 732,00	-979,00	
32	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	69,30	270,00	18 711,00		m	0,00	270,00	0,00	-18 711,00	
	591111111R00	KLADENÍ DLAŽBY VELKÉ KOSTKY, LOŽE Z KAMEN. TL. 5 CM (RTS 19/II)	m2	0,00	0,00	0,00		m2	10,40	522,00	5 428,80	5 428,80	
	58380155R	KOSTKA DLAŽEBNÍ VELKÁ, 15/17, 1t = 2,5 m2 (RTS 19/II)	t	0,00	0,00	0,00		t	4,16	2 055,00	8 548,80	8 548,80	
	451313511R00	PODKLAD BETONOVÝ POD DLAŽBU, TL. DO 100MM (RTS 19/II)	m2	0,00	0,00	0,00		m2	10,40	361,00	3 754,40	3 754,40	
		Vyčištění "rigolu", staničení 1,1 km + propustek st. 1,4 km				0,00					20 334,00	20 334,00	
	359901111R00	VYČIŠTĚNÍ STOK (RTS 19/II)	m	0,00	0,00	0,00		m	90,00	101,00	9 090,00	9 090,00	
	919571115R00	ZŘÍZENÍ PROPUSTKU Z PLASTOVÝCH TRUB DO DN 700 MM, D+M (RTS 19/II)	m	0,00	0,00	0,00		m	6,00	1 874,00	11 244,00	11 244,00	
		Nový propustek				11 400,00					60 700,00	49 300,00	
	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	0,00	0,00	0,00		m3	34,38	160,00	5 500,00	5 500,00	
	141700102R00	Protlak neřízený z trub v hor.1 - 4	m	0,00	0,00	0,00		m	8,04	1 120,00	9 000,00	9 000,00	
	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním z nakupovaných materiálů včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	30,00	380,00	11 400,00		m3	50,00	380,00	19 000,00	7 600,00	
	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, D+M kompletní	kus	0,00	0,00	0,00		kus	1,00	14 600,00	14 600,00	14 600,00	
	895641111R00	Zřízení drenážní výustě z beton. dílců, D+M kompletní	kus	0,00	0,00	0,00		kus	1,00	12 600,00	12 600,00	12 600,00	

VÍCEPRÁCE CELKEM = 230 717,18 Kč

MÉNĚPRÁCE CELKEM = 105 839,75 Kč

SOUHRN = + 124 877,44 Kč bez DPH

V Třebíči dne

Objednatel

Město Třebíč

Miloš Hruža

místostarosta

V Třebíči dne

Zhotovitel

KLEE, s. r. o.

Bohuslav Klee

jednatel